
令和５年３月   日 

 御中 

大阪中学校体育連盟 陸上競技専門部 

部 長  加 藤    靖  

 委員長  室 井 愉 志  

              

               

陸上競技部機関誌「るぶげる」広告協賛について（お願い）  

 

日頃から、本連盟の推進にご協力をいただき深く感謝申し上げます。 

令和 2 年度から始まった、いわゆる「コロナ対応」も、今年度においてはさまざまな

制約が緩和され、予定されていた競技会や練習会等もすべて予定通り開催することがで

きました。 政府の方針で 3 月 13 日からは「マスク着用は個人判断」ということにな

り、長くプログラムに記載されていた「マスク着用」や「来場制限」「健康観察票の提

出」等の文言も、ようやく削除することができるようになりそうです。この間、関係の

皆様には大阪中体連陸上競技部の活動や選手たちへの多大なご支援と励ましをいただ

き、心より感謝しているところです。このような未曾有の経験を通して、私たちにとっ

て、陸上競技がいかに大切なものであるか、陸上競技で出会った人々がいかにかけがえ

のない存在であるか、家族みんなが健康であることがいかに喜ばしいことであるかなど

多くのことに改めて気づくことになりました。この思いを忘れることなく、今後も精進

してまいりたい所存です。 

なお、令和 5 年度もこれまでと同様に機関紙「るぶげる」の発行を予定しています。

これからの近畿大会開催準備や普及強化事業を充実させるため、引き続き、広告協賛金

へのご協力をお願い申し上げます。（詳細別添）  

 

最後に、この度、3 月 31 日をもちまして陸上競技部専門部長の加藤 靖が退任する

こととなりました。3 年間という短い期間ではありましたが、関係の皆様にはご協力を

頂いたことを、厚く感謝申し上げます。なお、後任には現副部長の野口明郎があたりま

す。引き続き、大阪中体連陸上競技部へのご支援をよろしくお願いいたします。 



 - 1 - 

別添資料 Ｎｏ１ 

 

 

機 関 誌 「 る ぶ げ る 」 広 告 協 賛 の お 願 い 

 

 

事業名１ 大阪中体連 陸上競技部 機関誌 「るぶげる」発刊 

      ①広告掲載紙：上記機関誌 

      ②発 刊 者：大阪中学校体育連盟 陸上競技部 

      ③発 刊 期 日：２０２３年４月中旬発刊予定 

      ④発 行 部 数：４００部予定 

 

 

広告掲載サイズ及び料金 

 

Ａ４版白黒 

①表２～４ １ページ  １００，０００円  

②とびら裏 １ページ    ５０，０００円 

③   １  ページ    ３０，０００円 

④ １／２ページ    ２０，０００円 

⑤ １／４ページ    １０，０００円 

⑥ 御名前のみ      ５，０００円 

    

 

〈お願い〉①原稿は、申込サイズの完全版下（又は精刷コピーされたもの）でお願いいた 

       します。（カラーの場合でも白黒２色刷りになります） 

               異サイズの場合、当方にて申込サイズに変更させて頂きます。 

②広告掲載位置につきましては、当方にご一任願います。 

 



 - 2 - 

別添資料 Ｎｏ２ 

 

るぶげる広告掲載申込方法につきましては、下記の方法で宜しくお願い致します。 

  １． 原稿（版下）送付について 

         ① メールで送る場合のアドレス（印刷業者） 

           E-mail ： ueno＠houbun-sha.co.jp 

                （↑昨年までと変更しています。ご注意下さい。） 

詳細は別紙業者入稿方法を参照下さい。 

           お願い：広告原稿のみの入稿で、申込用紙はご面倒でも下記連絡先へ 

          郵送又はＦＡＸ下さいますようにお願い致します。  

     ② 郵送の場合（含連絡先） 

             宛先 〒５６９－１１３１    高槻市郡家本町５２－１ 

                    高槻市立 第二 中学校  小 西 耕 平  宛 

                     個人携帯 ０９０－６０６３－３９１３ 

                    学校電話 ０７２－６８１－１５６２ 

                     学校ＦＡＸ  ０７２－６８１－１５６５ 

  ２． 申込書送付について 

         上記宛先に、ＦＡＸまたは郵送でお願い致します。 

  ３． 支払い方法 

         ①  振り込み（手数料ご負担になります）。 

       大阪中体連 陸上競技専門部の会計である 小西 耕平 の口座へ 

         振込先：三井住友銀行 高槻支店 口座番号 ２９１９７３６ 

                           小 西 耕 平 

 

②  お願いに上がった、担当者に直接お支払いいただく。 

最終締切 ３月２４日（木） 



ＦＡＸ送信先：高槻市立  第二  中学校（０７２－６８１－１５６５） 

小西 耕平（大阪中体連 陸上競技専門部会計）宛て  

る ぶ げ る 広 告 掲 載 申 込 書 

 貴 社 ・  

 貴 校 名  

 

 

 

 

 所 在 地  

 

 〒  

 

 TEL                         FAX 

 

 担当係名・  

   担当者名  

 

 

 

  

 

広告サイズ  

○で囲んだ分  

を申し込み  

 

 ① 表 2~4１ページ  

 

 ②とびら裏１ページ  

 

 ③ １ページ  

 

  ④ １／２ページ  

 

 ⑤ １／４ページ  

 

 ⑥ 名前のみ  

 

 料   金  

 

         金               円 他  

 

版下送付方法  

 

 ① 印刷業者に直接メールで  

 

   ②  郵   送  

 

  連絡事項  

 

 

 

 

 


